российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ г

Администрация Муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 19.09.2022 г. Усть-Илимск Ха 137

Об утверждении примерного плана работы советников директора по воспитательной
работе и работе с детскими общественными объединениями на 2022 - 2023 учебный год

В целях методического и организационного сопровождения деятельности
советников директора по воспитательной работе и работе с детскими общественными
объединениями в муниципальном образовании «Усть-Илимский район», руководствуясь
п.п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район» (далее-Отдел образования),

ПРИКАЗЫВАЮ: s

1. Утвердить примерный план работы советников директора по воспитательной
работе и работе с детскими общественными объединениями на 2022 - 2023 учебный год
(Приложение № 1);

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте Отдела образования муниципального
образования «Усть-Илимский район» (https://edu-uiraion.ru);

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста
Отдела образования Агалакову А.В.

Начальник Отдела образования Т.О. Черемных

https://edu-uiraion.ru

Приложение № 1
и н и с'

с "УТВЕРЖДАЮ
Начальник Отдела образования

Администрации муниципального образования
<77 с<<Усть-Илимский район» /t / . а т п '/ sts гJj Т.О. Черемных

v„ ...JO
Примерный план работы советников директора по воспитательной работе и работе с детскими общественными

объединениями на 2022 - 2023 учебный год о ,4

... " К-'

1 n \ »
r° ° V
а о о -- v;.

I месяц (сентябрь)

Административная работа

№ Дата Содержание деятельности Целевая
категория

Цель деятельности Соисполнители Отметка о
выполнении

1. 26.08 Знакомство с педагогическим коллективом Педагогические
работники

Установление контакта с
педагогами

Администрация

2 26.08 -
31.08

Изучение программы воспитания ОО Администрация Знакомство с
воспитательной системой
ОО

Администрация

3. 15.09 Участие в административных совещаниях Администрация Изучение системы управления в
ОО

Администрация

4 02.09 -
10.09

Участие в рабочей группе по созданию штаба
воспитательной работы ОО

Педагогические
работники

Формирование педагогического
актива по вопросам воспитания

Администрация
Педагогические
работники